Uitslagen wedstrijd 5 juni 2016 Valkenswaard Dogs4Fun

Novice Groep 1 SPEL (Parcours 1)

Parcours 1 SPEL Novice 1
Tijd
Stnr  Hond Handler Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
3 Ebony Nicole van de Mortel 4478 0 0 44,78 50,00 N Rottweiler
1 Meby Wouterien-Koops 660 0O 0 600 000 N Border Collie
2 Rocky Paulien Vreede 600 © 0 oo BorderCollie
5 Jik GarlaHendriks 606 0 6 860 BorderGollie
7 Lloyd Anja-Wiers 600 © 0 oo BorderCollie
13 canyon Miriam Vriens 20,85 0 0 20,85 Border Collie
14 caya Wouterien Koops 24,29 0 0 24,29 Border Collie
4 Mika Miriam Vriens 26,38 0 0 26,38 Border Collie
9 Athos Ellen de Weert 26,84 0 0 26,84 Border Collie
11 Viadik Eugenie van Oirschot 27,69 0 0 27,69 Tervuerense Herder
6 Speed Piet van de Wouw 2841 0 0 28,41 Border Collie
Border Collie X Australian
12 Brisa Peggy van Erp 28,73 0 0 28,73 Shepherd
8 Keyan Sophie Nijenhuis 29,43 0 0 29,43 Border Collie
10 Porthos Mariette de Weert 31,83 0 0 31,83 Border Collie




Novice Groep 1 SPEL (Parcours 2)

Parcours 2
Stnr Hond
3 Ebony
1 Moby

2 Rocky
5 Jitt

7 Loy
4 Mika
13 canyon
9 Athos
11 Vladik
14 caya

6 Speed
12 Brisa
10 Porthos
8 Keyan

SPEL Novice 1
Handler
Nicole van de Mortel
\edteHen-<eeps
Ravlien\recde
Carla-Hendriks
-
Miriam Vriens
Miriam Vriens
Ellen de Weert
Eugenie van Oirschot
Wouterien Koops
Piet van de Wouw
Peggy van Erp

Mariette de Weert

Sophie Nijenhuis

Weigerin
g

O © © O o

o

Fou Tijd
t fouten
0 41,38
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 23,17
0 23,29
0 23,54
0 24,38
0 24,84
0 28,65
0 29,74
0 34,31
0 43,16

Scor
e

50,0
0

909
609
909

Disk
?

N

Ras

Rottweiler
Border-Collie
Border-Collie
Border-Collie
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Tervuerense Herder
Border Collie
Border Collie
Border Collie X Australian
Shepherd

Border Collie

Border Collie



Novice Groep 1 VAST PARCOURS (Parcours 1)

Parcours 1 VP Novice 1
Tijd
Stnr  Hond Handler Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
1 Meoby Wouterien-Koops 660 © i 600 6,60 Border Collie
2 Roeky PaulienVreede 600 0 0 600 6,66 Border-Collie
5 Jil CarlaHendriks 600 0 6 600 6,66 BorderCollie
7 Lioyd Anja-Wiers 606 0O 6 606 600 BorderCollie
4 Mika Miriam Vriens 50,00 0 0 20,00 0,00 Border Collie
6 Speed Piet van de Wouw 50,00 O 1 20,00 0,00 Border Collie
8 Keyan Sophie Nijenhuis 50,00 O 1 20,00 0,00 Border Collie
9 Athos Ellen de Weert 50,00 O 1 20,00 0,00 Border Collie
10 Porthos Mariette de Weert 50,00 O 0 20,00 0,00 Border Collie
11 viadik Eugenie van Oirschot 50,00 0O 0 20,00 0,00 Tervuerense Herder
Border Collie X Australian
12 Brisa Peggy van Erp 50,00 O 0 20,00 0,00 Shepherd
13 canyon Miriam Vriens 50,00 O 0 20,00 0,00 Border Collie
14 caya Wouterien Koops 50,00 O 0 20,00 0,00 Border Collie
3 Ebony Nicole van de Mortel 67,06 0O 0 37,06 0,00 Rottweiler
Novice Groep 1 VAST PARCOURS (Parcours 2)
Parcours 2 VP Novice 1
Tijd
Stnr  Hond Handler Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
1 Meoby Wouterien-Koeps 6606 © 6 6060 6,60 Border Collie
2 Roeky PaulienVreede 660 0 6 6060 6,60 Border Collie
5 Jil CarlaHendriks 6006 0 6 860 6,66 BorderCollie
7 Lloyd Anja-Wiers 606 0 0 600 000 BorderCollie



4 Mika

6 Speed
8 Keyan
9 Athos
10 Porthos
11 Viadik
12 Brisa
13 canyon
14  caya

3 Ebony

Miriam Vriens

Piet van de Wouw
Sophie Nijenhuis
Ellen de Weert
Mariette de Weert
Eugenie van Oirschot

Peggy van Erp
Miriam Vriens
Wouterien Koops
Nicole van de Mortel

Novice Groep 1 NUMBERED PARCOURS (Parcours 1)

Parcours 1

Stnr  Hond
9 Athos
Vladik
Ebony

[EEN
[EEN

Keyan
Moby
Roeky
Mika
Jilt
Speed

Hoyd
10 Porthos

N o OO P 00w

NP Novice 1

Handler

Ellen de Weert
Eugenie van Oirschot
Nicole van de Mortel
Sophie Nijenhuis
Wouterien Koops
Paulien\ireede
Miriam Vriens
GCarla-Hendriks

Piet van de Wouw
Anja-Wiers

Mariette de Weert

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

50,00
50,00
50,00
50,59

O O OO OO oo oo

O O OO OO oo oo

20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

20,00
20,00
20,00
20,59

Tijd

Weigering Fout fouten

O O O O O O O o o o o

0

O O O PO o O o+ OO0

0,00
0,00
0,00
0,00
33,00
33,00
33,00
33,60
33,00
33,00
33,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Score
50,00
50,00
50,00
45,00
0,00
909
0,00
609
0,00
909
0,00

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Tervuerense Herder
Border Collie X Australian
Shepherd

Border Collie
Border Collie
Rottweiler

Disk? Ras

N Border Collie
N Tervuerense Herder
N Rottweiler

N Border Collie
Border Collie
BorderCollie
Border Collie
BorderCollie
Border Collie
BorderCollie
Border Collie



12 Brisa
13 canyon
14  caya

Peggy van Erp
Miriam Vriens
Wouterien Koops

Novice Groep 1 NUMBERED PARCOURS (Parcours 2)

Parcours 2
Stnr  Hond
11 viadik
3 Ebony
8 Keyan
1 Moby
2 Rocky
4 Mika
5 Jilt

6 Speed
+ Lloyd
9 Athos

10 Porthos

NP Novice 1

Handler

Eugenie van Oirschot

Nicole van de Mortel

Sophie Nijenhuis

Wouterien Koops

Paulien-\Vreede

Miriam Vriens

CarlaHendriks

Piet van de Wouw

-

Ellen de Weert

Mariette de Weert

75,00
75,00
75,00

0
0
0

Weigerin
g

0

0

1
0
0

33,00

33,00

33,00
Fou Tijd
t fouten
0 0,00
0 0,00
1 0,00
0 33,00
0 3300
0 33,00
0 3300
0 33,00
0 3300
0 33,00
0 33,00

0,00
0,00
0,00

Scor
e
50,0
0
50,0
0
45,0
0

0,00

Border Collie X Australian
Shepherd

Border Collie
Border Collie

Disk
? Ras

N Tervuerense Herder

N Rottweiler

N Border Collie

Border Collie

BorderCollie

Border Collie

BorderCollie

Border Collie

BorderCollie

Border Collie

Border Collie



75,0 Border Collie X Australian

12 Brisa Peggy van Erp 0 0 0 33,00 0,00 Shepherd
75,0

13 canyon Miriam Vriens 0 0 0 33,00 0,00 Border Collie
75,0

14 caya Wouterien Koops 0 0 0 33,00 0,00 Border Collie



Uitslagen wedstrijd 5 juni 2016 Valkenswaard Dogs4Fun

Novice Groep 2 SPEL (Parcours 1)
Parcours 1

Stnr Hond

15 Hummer
16 Jet
17 B-Bee

Novice Groep 2 SPEL (Parcours 2)
Parcours 2

Stnr Hond

15  Hummer
16 Jet
7  B-Bee

Novice Groep 2 VAST PARCOURS
Parcours 1

Stnr
16
15
17

Hond
Jet
Hummer
B-Bee

SPEL Novice 2

Handler

Danielle van Dam
Nikki Polman
Serprvan-teVelden

SPEL Novice 2

Handler

Danielle van Dam
Nikki Polman
Serprvan-teVelden

(Parcours 1)
VP Novice 2

Handler
Nikki Polman
Danielle van Dam

Gerry van der Velden

Weigerin  Fou Tijd
Tigd g t fouten
2572 0 0 25,72
67,13 0 0 67,13
606 0O 0 6;06
Tijd
Tijd  Weigering Fout fouten
2594 0 0 25,94
4431 0 0 44,31
606 0 0 6;06
Tijd
Tijd  Weigering Fout fouten
40,17 0 1 10,17
75,00 0O 0 45,00
75,00 0O 0 45,00

Scor Disk
e ? Ras
0,00 Jack Russel Terrier
0,00 X Jack Russel Terrier
600 Papillen
Score Disk? Ras
0,00 Jack Russel Terrier
0,00 X Jack Russel Terrier
600 Papillen

Score Disk? Ras

45,00 N X Jack Russel Terrier
0,00 Jack Russel Terrier
0,00 Papillon



Novice Groep 2 VAST PARCOURS (Parcours 2)

Parcours 2

Stnr
15
16
17

Hond
Hummer
Jet
B-Bee

VP Novice 2

Handler

Danielle van Dam
Nikki Polman

Gerry van der Velden

Novice Groep 2 NUMBERED PARCOURS (Parcours 1)

Parcours 1
Stnr Hond
16 Jet

15 Hummer
17 B-Bee

NP Novice 2

Handler Tijd
Nikki Polman 21,10
Danielle van Dam 0,00
Gerry van der Velden 0,00

Novice Groep 2 NUMBERED PARCOURS (Parcours 2)

Parcours 2
Stnr Hond
16 Jet

15 Hummer
17 B-Bee

NP Novice 2

Handler Tijd
Nikki Polman 21,16
Danielle van Dam 75,00

Gerry van der Velden 75,00

Tijd

Tijd  Weigering Fout fouten

75,00 0 0 45,00

75,00 0 0 45,00

75,00 0 0 45,00
Tijd

Weigering Fout fouten
0 1 0,00
0 0 0,00
0 0 0,00
Tijd

Weigering Fout fouten
0 0 0,00
0 1 43,00
0 0 43,00

Score Disk? Ras

0,00 Jack Russel Terrier
0,00 X Jack Russel Terrier
0,00 Papillon

Score Disk? Ras
45,00 N X Jack Russel Terrier

0,00 Jack Russel Terrier
0,00 Papillon

Score Disk? Ras

50,00 N X Jack Russel Terrier
0,00 Jack Russel Terrier
0,00 Papillon



Uitslagen wedstrijd 5 juni 2016 Valkenswaard Dogs4Fun

Starters Groep 1 SPEL (Parcours 1)

Parcours 1
Stnr  Hond
29 Jax

30 Laila
23 zaa

27 Turpin
24 Rose
22 Luna
26  Bailey
28  Djaydee
25  Gwyneth
18  Mailo
21  Boy

20 Gael

Spel Starters 1
Handler
Joanne Boerland

Nel van Goozen

Anja-Wiers

Anita Gideonse

Joke van der Heijden
Joyce Westelaken
llse van Nuland
Agnes Flokstra

Aad Grootendorst
llse van Nuland
Agnes Flokstra

Ineke Westelaken

Tijd
16,4

27,2

0:00
16,6

19,4
20,6
219
22,6
22,9
23,5
34,7

35,7

Weigerin
g

0

0

Fou Tijd
t fouten
0 0,00
2 0,00
0 000
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00

Scor
e

50,0
0

40,0
0

600
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Disk
? Ras

N Australian Shepherd

N Labrador X Bouvier
BorderCollie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Border Collie X Australian
Shepherd

Border Collie

Border Collie



Starters Groep 1 SPEL (Parcours 2)

Parcours 2
Stnr  Hond
24 Rose
22 Luna

27 Turpin
26  Bailey
18  Mailo
30 Laila
23 Izaa

25  Gwyneth
20 Gael

29 Jax

21 Boy

28  Djaydee

Spel Starters 1

Handler

Joke van der Heijden

Joyce Westelaken

Anita Gideonse

llse van Nuland

llse van Nuland

Nel van Goozen

-

Aad Grootendorst

Ineke Westelaken

Joanne Boerland

Agnes Flokstra

Agnes Flokstra

Tijd
13,7

14,0
15,0
16,5
17,6
25,6

0:00
20,1

20,6
259
26,0

32,2

Weigerin  Fou Tijd

Y

0

0

t

0

0

fouten
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0:00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Scor
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0

45,0

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Disk

? Ras

N Border Collie
N Border Collie
N Border Collie
N Border Collie

Border Collie X Australian
N Shepherd

N Labrador X Bouvier
BorderCollie

Border Collie
Border Collie
Australian Shepherd
Border Collie

Border Collie



Starters Groep 1 VAST PARCOURS (Parcours 1)

Parcours 1
Stnr  Hond
22 Luna
25  Gwyneth
29  Jax

27 Turpin
18  Mailo
30 Laila
23 zaa

20  Gael

21  Boy

24 Rose
26  Bailey
28  Djaydee

VP Starters 1

Handler

Joyce Westelaken
Aad Grootendorst
Joanne Boerland
Anita Gideonse

llse van Nuland
Nel van Goozen
Anja-Wiers

Ineke Westelaken
Agnes Flokstra

Joke van der Heijden

llse van Nuland
Agnes Flokstra

Tijd

7,47
7,73
8,63
8,85

9,91
20,42

45,00
45,00
45,00
45,00
45,00

Weigering Fout

o O O o

O O O OO P o o

o O O o

O O O O o NN Oo

Tijd
fouten
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
600
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

Score Disk? Ras

50,00 N Border Collie
50,00 N Border Collie
50,00 N Australian Shepherd
50,00 N Border Collie
Border Collie X Australian

50,00 N Shepherd

40,00 N Labrador X Bouvier
660 BorderGCollie

0,00 Border Collie

0,00 Border Collie

0,00 Border Collie

0,00 Border Collie

0,00 Border Collie



Starters Groep 1 VAST PARCOURS (Parcours 2)

Parcours 2
Stnr  Hond
20 Gael

22 Luna
24 Rose
29 Jax

26  Bailey
30 Laila

27 Turpin
23 lzaa

18  Mailo
21 Boy

25  Gwyneth
28  Djaydee

VP Starters 1

Handler

Ineke Westelaken

Joyce Westelaken

Joke van der Heijden

Joanne Boerland

llse van Nuland

Nel van Goozen

Anita Gideonse
Anja Wiers

llse van Nuland

Agnes Flokstra

Aad Grootendorst

Agnes Flokstra

Tijd
7,00
7,25
7,54
8,20

9,24
11,7

11,9

0,00
45,0

45,0
45,0

45,0

Weigerin  Fou Tijd

Y

0

0

t

0

0

fouten
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

3,00
3,00
3,00

3,00

Scor
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
45,0
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Disk

Ras

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Australian Shepherd

Border Collie

Labrador X Bouvier

Border Collie
Border Collie

Border Collie X Australian
Shepherd
Border Collie

Border Collie

Border Collie



Starters Groep 1 NUMBERED PARCOURS (Proef 1)

Parcours 1
Stnr Hond
18  Mailo
20  Gael

21  Boy

22 Luna
23 izaa

24 Rose
25  Gwyneth
26  Bailey
27 Turpin
28  Djaydee
29  Jax

30 Laila

NP Starters 1

Handler

llse van Nuland
Ineke Westelaken
Agnes Flokstra
Joyce Westelaken
Anja-Wiers

Joke van der Heijden
Aad Grootendorst
llse van Nuland
Anita Gideonse
Agnes Flokstra
Joanne Boerland

Nel van Goozen

Tijd

48,00
48,00
48,00
48,00

48,00
48,00
48,00
48,00
12,96
48,00
48,00

Weigering Fout

O O OO OO0 PO oo oo

P O FP NOOOP OO Oo -

Tijd
fouten
6,00
6,00
6,00
6,00
0,00
6,00
6,00
6,00
6,00
0,00
6,00
6,00

Score  Disk? Ras
Border Collie X Australian

0,00 Shepherd

0,00 Border Collie
0,00 Border Collie
0,00 Border Collie
0,00 N BorderCollie
0,00 Border Collie
0,00 Border Collie
0,00 Border Collie
0,00 Border Collie
4500 N Border Collie

0,00 Australian Shepherd
0,00 Labrador X Bouvier



Starters Groep 1 NUMBERED PARCOURS (Proef 2)

Parcours 2 NP Starters 1
Tijd
Stnr  Hond Handler Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
26  Bailey llse van Nuland 16,58 0 0 0,00 50,00 N Border Collie
18  Mailo llse van Nuland 16,94 0 0 0,00 50,00 N Border Collie X Australian Shepherd
30 Laila Nel van Goozen 2401 0 0 0,00 50,00 N Labrador X Bouvier
23 Jzaa Anja-Wiers 600 0 6 860 6;06 BorderCollie
20  Gael Ineke Westelaken 48,00 0 0 6,00 0,00 Border Collie
21 Boy Agnes Flokstra 48,00 0 0 6,00 0,00 Border Collie
22  Luna Joyce Westelaken 48,00 0 0 6,00 0,00 Border Collie
24 Rose Joke van der Heijden 48,00 0 0 6,00 0,00 Border Collie
25 Gwyneth Aad Grootendorst 48,00 1 0 6,00 0,00 Border Collie
27 Turpin Anita Gideonse 48,00 0 1 6,00 0,00 Border Collie
28 Djaydee Agnes Flokstra 48,00 0 0 6,00 0,00 Border Collie
29 Jax Joanne Boerland 48,00 0 0 6,00 0,00 Australian Shepherd



Uitslagen wedstrijd 5 juni 2016 Valkenswaard Dogs4Fun

Fun SPEL (Parcours 1)
Parcours 1
Stnr Hond
43 Zana
Fun SPEL (Parcours 2)
Parcours 2
Stnr Hond
37 Zana

Fun VAST PARCOURS (Parcours 1)

Parcours 1
Stnr Hond
43 Zana

SPEL Fun
Tijd
Handler Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
Sandra Bok-de Jong 2558 0 0 000 0,00 [ witte Herder
SPEL Fun
Tijd
Handler Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
Sandra Bok-de Jong 22,80 0 0 000 0,00 [ witte Herder
VP Fun
Tijd
Handler Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras

Sandra Bok-de Jong 1091 0O 0 0,00 50,00 N Witte Herder



Fun VAST PARCOURS (Parcours 2)

Parcours 2 VP Fun
Stnr hond Handler
43 Zana Sandra Bok-de Jong

Fun NUMBERED PARCOURS (Parcours 1)

Parcours 1 NP Fun
Stnr Hond Handler
37 Zana Sandra Bok-de Jong

Fun NUMBERED PARCOURS (Parcours 2)

Parcours 2 NP Fun
Stnr Hond Handler
37 Zana Sandra Bok-de Jong

Tijd
Tijd Weigering Fout fouten Score Disk? Ras
95 0 0 0,00 50,00 N Witte Herder

Tijd

Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras

48,00 0 0 6,00 0,00 [ witte Herder
Tijd

Tijd  Weigering Fout fouten Score Disk? Ras

48,00 0 0 6,00 0,00 [ witte Herder
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